

ПРИКАЗ

| 15.10.2021 | | N º | 82 |
|--------------------------|--------|------------|----|
| | Москва | | |
| — О жилишной комиссии | | | |

- 1) Пункт 2 Приказа №87 от 06.07.2017 считать утратившим силу.
- 2) Утвердить согласованный с Профсоюзным комитетом и Советом молодых ученых состав жилищной комиссии ОИВТ РАН по составлению списков нуждающихся в улучшении жилищных условий согласно Приложению № 1.

Заместитель директора ОИВТ РАН

подпись А.В.Гавриков

Приложение № 1 к приказу № 82 от 15.10.2021

Состав комиссии ОИВТ РАН по составлению списков нуждающихся в улучшении жилищных условий

Равиль Хабибулович Амиров,
Михаил Михайлович Васильев — заместитель председателя,
Назар Александрович Ворона — секретарь комиссии,
Андрей Владимирович Гавриков — председатель комиссии,
Андрей Зиновьевич Жук,
Нина Николаевна Иванова,
Павел Ремирович Левашов,
Геннадий Дмитриевич Лизякин,
Игорь Сергеевич Самойлов,
Светлана Станиславовна Спирина,
Алексей Владимирович Тимофеев

Заместитель директора

ОИВТ РАН подпись А. В. Гавриков

Согласовано:

Председатель профкома

ОИВТ РАН подпись Н. А. Ворона

Согласовано:

Председатель совета молодых ученых

ОИВТ РАН подпись Г. Д. Лизякин